MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 364/2023

TNTERRUPçÃo oe rnÂnsrro
rx crRculTo Do ctuBE DESPORTTVO NACTONAL/BTOFORMA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que devido à

realização da prova de atletismo denominada "IX Circuito do Clube Desportivo Nacional-

Bioforma", no dia 27 de maio de 2023 (sábado), entre as 09h00 e as 10h15, será

necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel, na Alameda Engo Rui Alves e

no Caminho dos Pretos, troço compreendido entre o Estádio da Madeira e o Palheiro

Ferreiro.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 15 de maio de 2023.

Vereador com louro M to,

Bruno Miguel Camacho Pereira